UBND HUYỆN HOÀI ÂN                                                         CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:  12 /DS-VHTT                                                                                              Hoài Ân, ngày  12 tháng 01  năm 2021

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ

CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Văn bản số: 24/STTTT-TTBCXB và ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc tăng cường thực hiện Chỉ thị số 08/CT-

UBND của UBND tỉnh; Phòng Văn hóa và thông tin tổng hợp lập danh dách người phát ngôn như sau:

Stt Đơn vị Họ và tên

Người

phát

ngôn

Người

được

ủy

quyền

Chức vụ Số điện thoại Email

1 UBND huyện Hoài Ân Nguyễn Xuân Phong x  Phó CT.UBND huyện 0914.232.052 phongnx@hoaian.binhdinh.gov.vn

2 UBND TT. Tăng Bạt Hổ Mai Văn Lên x  Chủ tịch UBND.TT 0985 .036.459 lenmv@hoaian.binhdinh.gov.vn

3 UBND xã Ân Thạnh
Nguyễn Đô x  Chủ tịch UBND xã 0914.215.061 nguyendo@hoaian.binhdinh.gov.vn

Trần Xuân Hùng  x Phó CT.UBND xã 0977.360.687 hungtx@hoaian.binhdinh.gov.vn

4 UBND xã Ân Tín Trương Quang Phụ x  Chủ tịch UBND xã 0355.425.899 phutq@hoaian.binhdinh.gov.vn

5 UBND xã Bok Tới Trần Văn Thư x  Chủ tịch UBND xã 0967.777.474 thutv@hoaian.binhdinh.gov.vn

6 UBND xã Ân Nghĩa Nguyễn Văn Liên x  Chủ tịch UBND xã 0352.693.336 liennv@hoaian.binhdinh..gov.vn

7 UBND xã Ân Hữu Trần Minh Khương x  Chủ tịch UBND xã 0987.031.045 khuongtm@hoaian.binhdinh.gov.vn

8 UBND xã Đak Mang Đinh Hồng Nhé x  Chủ tịch UBND xã 0823.774.902 nhedh@hoaian.binhdinh.gov.vn

9 UBND xã Ân Tường Tây Võ Trọng Thu x  Chủ tịch UBND xã 0977.002.085 thuvt@hoaian.binhdinh.gov.vn

10 UBND xã Ân Tường Đông
Trương Văn Khẩn x  Chủ tịch UBND xã 0946.922.202 khantv@hoaian.binhdinh.gov.vn

Trần Hải Âu  x Phó CT.UBND xã 0398.961.658 auth@hoaian.binhdinh.gov.vn

11 UBND xã Ân Đức Nguyễn Trọng Hải x  Phó CT.UBND xã 0984.308.358 haint@hoaian.binhdinh.gov.vn

12 UBND xã Ân Phong Hồ Văn Đương x  Chủ tịch UBND xã 0919.453.714 duonghv@hoaian.binhdinh.gov.vn

13 UBND xã Ân Sơn Đinh Văn Thanh x  Chủ tịch UBND xã 0383.789.533 thanhdv@hoaian.binhdinh.gov.vn

14 UBND xã Ân Mỹ Lê Văn Hưng x  Chủ tịch UBND xã 0812.711.616 hunglv@hoaian.binhdinh.gov.vn

15 UBND xã Ân Hảo Đông
Nguyễn Đình Hưng x  Chủ tịch UBND xã 0912.617.821 hungnd@hoaian.binhdinh.gov.vn

Nguyễn Trung Phong  x Phó CT UBND xã 0942.698.610 phongnt@hoaian.binhdinh.gov.vn

16 UBND xã Ân Hảo Tây Huỳnh Công Khải x  Chủ tịch UBND xã 0818.558.710 khaihc@hoaian.binhdinh.gov.vn

Nơi nhận                                                                                                                                                               TRƯỞNG PHÕNG
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện   (b/cáo);

- VP. HĐND&UBND   (phối hợp);

- UBND các xã, tt ( để biết)
- Lưu VT.

                                                                                                                                                                            Võ Văn Tín